IV Madrid Open Diving - Age Groups

Group C Boys 1m

M-86

Madrid

viernes, 31 de enero de 2020

Resultado Detallado

7.05.4
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Valerio Mosca (2007) -- POLAND TEAM (POL)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 65 70 7,0 6,0 19,5 33,15 33,15 2
201B salto atras 1 16 65 70 75 65 6,0 20,0 32,00 65,15 2
301B salto inverso 1 1,7 60 65 75 65 7,0 20,0 34,00 99,15 2
401A salto adentro 1 18 55 55 6,0 60 50 17,0 30,60 129,75 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 60 60 65 60 6,0 180 39,60 16935 1
105C doble mortal y medio adelante 1 24 75 65 75 65 65 20,5 49,20 21855 1
403B mortal y medio adentro 1 24 70 70 60 65 55 195 46,80 26535 1
303C mortal y medio inverso 1 21 60 60 60 65 6,0 18,0 37,80 303,15 1
Total GD: 15,9 Puntuacién promedio: 6,38 Mejor Puntuacion: 6,90
2  Simone Conte (2007) -- MR SPORT (ITA)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 75 75 70 70 7,0 21,5 36,55 36,55 1
201B salto atras 1 16 80 75 75 75 7,0 22,5 36,00 7255 1
301B salto inverso 1 1,7 75 65 65 70 65 20,0 34,00 106,55 1
401A salto adentro 1 18 45 55 50 50 50 150 27,00 13355 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 45 50 45 50 50 145 31,90 16545 2
105C doble mortal y medio adelante 1 24 75 60 60 60 65 185 44,40 209,85 2
403B mortal y medio adentro 1 24 60 65 65 6,0 6,0 185 44,40 25425 2
303C mortal y medio inverso 1 21 65 60 65 65 65 19,5 40,95 29520 2
Total GD: 15,9 Puntuacion promedio: 6,29 Mejor Puntuacion: 7,50
3 Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 60 65 65 7,0 19,0 32,30 32,30 3
201B salto atras 1 16 55 55 60 55 55 16,5 26,40 58,70 3
301C salto inverso 1 16 60 70 70 65 7,0 20,5 32,80 9150 3
403C mortal y medio adentro 1 22 65 60 60 65 7,0 19,0 4180 133,30 2
5122D mortal adelante con un tirabuzon 1 19 40 40 40 30 3,0 11,0 20,90 154,20 3
104C doble mortal adelante 1 22 40 50 6,0 45 45 14,0 30,80 185,00 3
303C mortal y medio inverso 1 21 45 45 45 45 45 135 28,35 21335 3
203C mortal y medio atras 1 20 40 40 45 45 35 12,5 25,00 238,35 3
Total GD: 15,3 Puntuacion promedio: 5,26 Mejor Puntuacién: 6,70

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Daniil Eliseev (2008) -- MGFSO Moscow (RUS)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 65 55 65 6,0 18,5 31,45 31,45 4
401B salto adentro 1 15 50 50 45 55 55 15,5 23,25 54,70 6
201B salto atras 1 16 65 60 60 60 65 18,5 29,60 8430 5
301B salto inverso 1 1,7 55 60 55 60 6,0 17,5 29,75 114,05 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 30 35 45 40 35 11,0 24,20 138,25 6
403B mortal y medio adentro 1 24 35 30 40 40 4,0 115 2760 16585 6
303C mortal y medio inverso 1 21 60 55 50 55 65 17,0 3570 201,55 4
105C doble mortal y medio adelante 1 24 20 30 40 35 35 10,0 24,00 22555 4
Total GD: 15,6 Puntuacion promedio: 4,94 Mejor Puntuacion: 6,20
5 Emmanuel Di Trani (2008) -- MR SPORT (ITA)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 55 60 55 16,5 28,05 28,05 5
201A salto atras 1 1,7 6,0 55 55 50 45 16,0 27,20 55,25 4
301B salto inverso 1 1,7 55 50 55 55 6,0 16,5 28,05 83,30 6
401A salto adentro 1 18 55 6,0 50 50 50 15,5 27,90 111,20 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 55 55 55 45 16,0 33,60 144,80 4
203C mortal y medio atras 1 20 6,0 60 50 6,0 5,0 17,0 34,00 178,80 4
403C mortal y medio adentro 1 22 30 30 35 40 30 95 20,90 199,70 5
105C doble mortal y medio adelante 1 24 30 35 40 35 35 105 2520 22490 5
Total GD: 15,6 Puntuaciéon promedio: 4,91 Mejor Puntuacion: 5,60
6  Samuel Platt (2007) -- AUSTRIA TEAM
103B mortal y medio adelante 1 1,7 45 55 50 45 55 150 25,50 2550 8
401B salto adentro 1 15 55 55 50 60 55 16,5 24,75 50,25 8
201B salto atras 1 16 60 60 55 60 6,0 18,0 28,80 79,05 7
301B salto inverso 1 1,7 45 50 50 55 45 145 2465 103,70 8
5221D mortal atrds con medio tirabuzén 1 1,7 45 40 50 45 40 13,0 22,10 12580 8
303C mortal y medio inverso 1 21 45 45 50 40 45 135 28,35 154,15 8
203C mortal y medio atras 1 20 6,0 60 55 50 55 17,0 34,00 188,15 7
105C doble mortal y medio adelante 1 24 30 30 30 35 35 95 2280 21095 6
Total GD: 14,7 Puntuacion promedio: 4,88 Mejor Puntuacion: 5,90
7  Mateo Obuljen (2007) -- NEMO CROATIA (CRO)
401B salto adentro 1 15 65 6,0 60 60 6,5 18,5 27,75 2775 7
103B mortal y medio adelante 1 1,7 50 55 50 55 50 155 26,35 54,10 7
201B salto atras 1 16 50 55 45 50 45 14,5 23,20 77,30 8
301B salto inverso 1 1,7 55 55 50 55 6,0 16,5 28,05 10535 7
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 40 40 45 45 4,0 125 2750 132,85 7
104B doble mortal adelante 1 23 40 40 35 40 40 12,0 27,60 160,45 7
403C mortal y medio adentro 1 22 45 55 50 45 45 14,0 30,80 19125 6
203C mortal y medio atras 1 20 30 30 35 35 30 9,5 19,00 210,25 7
Total GD: 15,2 Puntuacion promedio: 4,74 Mejor Puntuacién: 6,20
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Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
8 Alexander Steiner (2007) -- AUSTRIA TEAM
103B mortal y medio adelante 1 1,7 50 55 55 55 6,0 16,5 28,05 28,05 5
201B salto atras 1 16 55 55 6,0 60 50 17,0 27,20 5525 4
301B salto inverso 1 1,7 65 60 65 55 55 18,0 30,60 8585 4
401B salto adentro 1 15 60 60 55 60 55 175 26,25 112,10 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 45 45 55 50 45 140 29,40 14150 5
403C mortal y medio adentro 1 22 40 45 45 45 45 135 29,70 171,20 5
203C mortal y medio atras 1 20 20 25 20 20 20 6,0 12,00 183,20 8
105C doble mortal y medio adelante 1 24 30 30 30 35 35 95 22,80 206,00 8
Total GD: 15,2 Puntuacion promedio: 4,68 Mejor Puntuacion: 6,00
9 Leo Ruecklinger (2008) -- AUSTRIA TEAM
103B mortal y medio adelante 1 1,7 40 40 40 40 45 12,0 20,40 20,40 11
401B salto adentro 1 15 40 40 40 45 40 12,0 18,00 38,40 12
201B salto atras 1 16 55 50 50 45 45 14,5 23,20 61,60 10
301B salto inverso 1 1,7 35 35 35 35 35 10,5 17,85 79,45 10
5122D mortal adelante con un tirabuzon 1 19 40 40 40 45 35 12,0 22,80 10225 9
104C doble mortal adelante 1 22 45 45 40 40 45 13,0 28,60 130,85 9
403C mortal y medio adentro 1 22 40 40 50 50 5,0 14,0 30,80 161,65 9
203C mortal y medio atras 1 20 35 35 35 35 35 10,5 21,00 18265 9
Total GD: 14,8 Puntuaciéon promedio: 4,13 Mejor Puntuacion: 4,90
10 LucaLa Nera (2008) -- MR SPORT (ITA)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 45 45 45 55 55 145 24,65 24,65 9
201A salto atras 1 1,7 35 40 45 40 40 12,0 20,40 4505 9
301B salto inverso 1 1,7 25 30 25 25 25 7,5 12,75 57,80 11
401A salto adentro 1 18 40 40 35 45 40 12,0 21,60 79,40 11
5221D mortal atrds con medio tirabuzén 1 1,7 35 40 40 35 35 11,0 18,70 98,10 10
203C mortal y medio atras 1 20 35 35 40 40 35 11,0 22,00 120,10 10
403C mortal y medio adentro 1 22 40 40 45 50 45 13,0 28,60 148,70 10
104B doble mortal adelante 1 23 40 40 50 50 5,0 14,0 32,20 180,90 10
Total GD: 15,1 Puntuacion promedio: 3,99 Mejor Puntuacion: 4,90
11 Alvaro Santos Ramos (2007) -- R. CANOE NC (ESP)
201C salto atras 1 15 35 35 25 35 45 10,5 15,75 15,75 12
103B mortal y medio adelante 1 1,7 50 50 50 50 50 15,0 25,50 41,25 10
301C salto inverso 1 16 45 45 40 45 45 13,5 21,60 62,85 9
401B salto adentro 1 15 50 40 35 45 45 13,0 19,50 8235 9
5122D mortal adelante con un tirabuzon 1 19 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 8235 12 1
104C doble mortal adelante 1 22 45 45 50 40 4,0 13,0 28,60 110,95 11
203C mortal y medio atras 1 20 35 40 40 40 35 115 23,00 133,95 11
403C mortal y medio adentro 1 22 45 45 45 45 45 13,5 29,70 163,65 11
Total GD: 14,6 Puntuacién promedio: 3,74 Mejor Puntuacion: 5,00

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
12 Daniel Prieto Merino (2008) -- R. CANOE NC (ESP)
201C salto atras 1 15 45 45 45 50 50 14,0 21,00 21,00 10
101B salto adelante 1 13 45 45 40 45 50 135 1755 3855 11
301C salto inverso 1 16 40 35 30 35 40 11,0 17,60 56,15 12
401B salto adentro 1 15 55 50 40 45 50 145 21,75 77,90 12
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 19 35 30 30 30 35 9,5 18,05 95,95 11
103C mortal y medio adelante 1 16 30 25 25 30 35 8,5 13,60 109,55 12
402C mortal adentro 1 16 30 30 25 30 35 9,0 14,40 123,95 12
202C mortal atras 1 15 40 45 40 35 45 12,5 18,75 142,70 12
Total GD: 12,5 Puntuacion promedio: 3,85 Mejor Puntuacion: 4,80

13 Sancho Gonzalo Polo (2009) -- CN S.OESTE (ESP)
101B salto adelante 1 13 25 25 25 25 35 75 9,75 9,75 13
201B salto atras 1 16 30 30 25 30 40 90 14,40 2415 13
301B salto inverso 1 1,7 20 30 30 40 30 90 1530 39,45 13
401B salto adentro 1 15 30 25 30 35 40 95 1425 53,70 13
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 19 35 30 25 35 25 9,0 17,10 70,80 13
103C mortal y medio adelante 1 16 35 40 35 40 50 11,5 18,40 89,20 13
202C mortal atras 1 15 30 30 30 30 40 9,0 13,50 102,70 13
302C mortal inverso 1 16 30 35 30 30 30 9,0 1440 117,10 13

Total GD: 12,7 Puntuaciéon promedio: 3,16 Mejor Puntuacion: 4,00

Arbitro:

Carlos Herrador San Segundo -- FMN

Jueces:

1. Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN

2. Angel Luis Pérez Cafasveras -- FED. CANARIA

3. Christian Cirera Llacer -- FED. CATALANA

4. Diego Velazquez Roldan -- FMN

5. Francisco Sanchez Blanco -- FMN

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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IV Madrid Open Diving - Age Groups

Group B Girls Platform

M-86

Madrid

viernes, 31 de enero de 2020

Resultado Detallado

7.05.4
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Megan Lupa (2006) -- DIVE ONTARIO (CAN)
612B equilibrio mortal adelante 100 19 65 65 70 70 7,0 20,5 38,95 38,95 1
403B mortal y medio adentro 100 20 65 65 55 70 65 19,5 39,00 7795 1
201B salto atras 100 18 70 65 65 75 7,0 20,5 36,90 11485 1
301B salto inverso 0 19 75 70 60 70 7,0 21,0 39,90 154,75 1
5251B doble mortal y medio atras con medio tirabuzén 100 26 60 55 6,0 65 65 185 48,10 202,85 2
405B doble mortal y medio adentro 10 28 65 65 65 70 7,0 20,0 56,00 258,85 2
305C doble mortal y medio inverso 75 29 70 70 6,0 80 75 215 62,35 321,20 1
Total GD: 15,9 Puntuacion promedio: 6,70 Mejor Puntuacion: 7,10
2 Kate Miller (2005) -- DIVE ONTARIO (CAN)
103B mortal y medio adelante 10 16 65 65 7,0 65 6,0 19,5 31,20 31,20 5
403B mortal y medio adentro 10 20 70 70 70 65 6,0 20,5 41,00 72,20 2
201B salto atras 10 18 65 65 65 70 6,5 19,5 3510 107,30 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 100 21 65 60 70 70 65 20,0 42,00 149,30 2
205B doble mortal y medio atras 10 29 55 65 65 70 65 195 56,55 20585 1
305C doble mortal y medio inverso 10 28 70 55 65 65 6,0 19,0 53,20 259,05 1
405B doble mortal y medio adentro 100 28 65 55 6,0 60 55 175 49,00 308,05 2
Total GD: 16,0 Puntuacion promedio: 6,43 Mejor Puntuacion: 6,70
3 Ana Carvajal San Miguel (2006) -- SPAIN TEAM
103B mortal y medio adelante 75 16 70 70 70 75 7,0 21,0 33,60 33,60 2
403B mortal y medio adentro 75 21 60 55 55 55 6,0 17,0 35,70 69,30 4
301B salto inverso 75 19 60 55 6,0 60 6,0 18,0 34,20 103,50 4
612B equilibrio mortal adelante 75 18 45 45 50 55 6,0 15,0 27,00 130,50 6
105B doble mortal y medio adelante 75 24 55 55 50 50 5,0 155 37,20 167,70 6
203B mortal y medio atras 5 23 65 60 70 55 6,0 185 4255 21025 4
303C mortal y medio inverso 5 21 65 65 70 70 7,0 20,5 43,05 253,30 3
Total GD: 14,2 Puntuacion promedio: 6,00 Mejor Puntuacion: 7,10
4  Cloe Gravalos Simén (2006) -- FED. CATALANA NAT (ESP)
103B mortal y medio adelante 75 16 60 6,0 60 65 6,5 18,5 29,60 29,60 6
201B salto atras 75 18 60 55 6,0 60 6,0 18,0 32,40 62,00 6
301B salto inverso 75 19 65 65 60 65 65 19,5 37,05 99,05 6
403B mortal y medio adentro 75 21 55 50 55 55 55 16,5 34,65 133,70 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 60 60 50 60 55 175 3500 168,70 5
105B doble mortal y medio adelante 75 24 60 55 55 65 6,0 17,5 42,00 210,70 3
203B mortal y medio atras 5 23 60 55 60 50 55 17,0 39,10 24980 4
Total GD: 14,1 Puntuaciéon promedio: 5,87 Mejor Puntuacion: 6,40

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
5 Irene Pesce (2006) -- MR SPORT (ITA)
103B mortal y medio adelante 75 16 65 70 60 70 7,0 205 32,80 32,80 3
403B mortal y medio adentro 75 21 55 60 55 60 65 175 36,75 69,55 3
612B equilibrio mortal adelante 75 18 65 65 60 65 65 195 35,10 104,65 3
301B salto inverso 75 19 65 65 65 60 60 19,0 36,10 140,75 4
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 40 45 45 45 50 135 33,75 17450 4
105B doble mortal y medio adelante 5 26 40 35 40 35 4,0 115 29,90 204,40 5
405C doble mortal y medio adentro 75 27 55 55 65 55 55 16,5 4455 24895 5
Total GD: 15,2 Puntuacion promedio: 5,61 Mejor Puntuacién: 6,70
6  Abigail Haygarth (2006) -- DIVE ONTARIO (CAN)
103B mortal y medio adelante 10 16 60 65 60 65 6,0 18,5 29,60 29,60 6
403B mortal y medio adentro 10 20 65 70 6,0 7,0 6,0 19,5 39,00 68,60 5
301B salto inverso 75 19 60 60 55 65 6,0 180 3420 102,80 5
612B equilibrio mortal adelante 100 19 65 70 65 7,0 7,0 20,5 38,95 141,75 3
105C doble mortal y medio adelante 75 22 55 55 55 55 55 16,5 36,30 178,05 3
303C mortal y medio inverso 5 21 40 35 35 40 45 11,5 24,15 202,20 7
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 75 24 55 60 55 55 55 16,5 39,60 24180 6
Total GD: 14,1 Puntuacién promedio: 5,79 Mejor Puntuacion: 6,80
7  Angelica Piredda (2006) -- MR SPORT (ITA)
103B mortal y medio adelante 5 1,7 65 60 60 60 65 185 31,45 3145 4
201B salto atras 5 16 55 6,0 60 70 6,0 18,0 28,80 60,25 7
301B salto inverso 5 1,7 55 45 50 50 6,0 155 26,35 86,60 7
403B mortal y medio adentro 5 24 50 55 45 45 45 140 33,60 120,20 7
405C doble mortal y medio adentro 75 27 50 55 50 50 50 15,0 40,50 160,70 7
5233D mortal y medio atras con un tirabuzon y medio 75 24 55 60 60 55 6,0 175 42,00 202,70 6
105B doble mortal y medio adelante 75 24 50 50 50 60 55 155 37,20 239,90 7
Total GD: 14,9 Puntuacion promedio: 5,50 Mejor Puntuacion: 6,20
8 JennaF. Hernandez Santana (2006) -- SPAIN TEAM
301B salto inverso 5 1,7 45 45 45 40 40 13,0 22,10 22,10 8
201B salto atras 5 16 40 45 40 40 45 12,5 20,00 42,10 8
103B mortal y medio adelante 10 16 45 45 50 50 50 145 23,20 65,30 8
403B mortal y medio adentro 10 20 55 55 55 55 6,0 16,5 33,00 98,30 8
405B doble mortal y medio adentro 100 28 50 50 55 60 6,0 16,5 46,20 14450 8
205B doble mortal y medio atras 10 29 30 25 25 20 30 80 2320 167,70 8
5251B doble mortal y medio atras con medio tirabuzén 100 26 35 25 35 30 35 10,0 26,00 193,70 8
Total GD: 15,2 Puntuacion promedio: 4,31 Mejor Puntuacion: 5,60
Arbitro:
Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN
Jueces:
1. Angel Luis Pérez Cafasveras -- FED. CANARIA
2. Carlos Herrador San Segundo -- FMN
3. Christian Cirera Llacer -- FED. CATALANA
4. Natacha Kolic -- CRO
5. Diego Velazquez Roldan -- FMN
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Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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IV Madrid Open Diving - Age Groups

M-86

Madrid

viernes, 31 de enero de 2020
Group A Boys 3m
Resultado Detallado

7.05.4
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Juan Pablo Cortes Zapata (2004) -- SPAIN TEAM
103B mortal y medio adelante 3 16 60 65 70 65 65 19,5 31,20 31,20 4
201B salto atras 3 18 55 50 55 55 55 16,5 29,70 60,90 7
301B salto inverso 3 19 55 60 65 60 6,0 18,0 34,20 95,10 7
403B mortal y medio adentro 3 21 60 60 55 65 6,0 180 37,80 132,90 7
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 60 60 65 60 6,0 18,0 37,80 170,70 7
107B triple mortal y medio adelante 3 31 60 60 6,0 60 6,0 18,0 55,80 226,50 7
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 60 65 65 65 6,0 19,0 57,00 28350 2
305C doble mortal y medio inverso 3 28 60 60 65 60 65 185 51,80 33530 1
205C doble mortal y medio atras 3 28 50 50 55 50 6,0 155 43,40 378,70 2
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 65 60 60 6,0 18,0 48,60 427,30 1
Total GD: 23,9 Puntuacion promedio: 5,99 Mejor Puntuacion: 6,50
2  Carlos Casado Suela (2002) -- SPAIN TEAM
103B mortal y medio adelante 3 16 60 65 65 65 65 195 31,20 31,20 4
201B salto atras 3 18 55 55 60 55 55 16,5 29,70 60,90 7
301B salto inverso 3 19 40 45 40 45 45 13,0 24,70 85,60 8
403B mortal y medio adentro 3 21 60 65 60 60 65 185 38,85 124,45 8
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 3 21 70 70 65 65 65 20,0 42,00 166,45 8
405B doble mortal y medio adentro 3 30 55 55 65 55 55 16,5 4950 21595 8
305B doble mortal y medio inverso 3 30 55 55 6,0 50 50 16,0 48,00 26395 7
107C triple mortal y medio adelante 3 28 60 60 60 55 6,0 18,0 50,40 314,35 7
205B doble mortal y medio atras 3 30 60 65 65 65 6,0 19,0 57,00 37135 5
5335D mortal y medio inverso con dos tirabuzonesy mec 3 29 60 60 70 6,0 6,0 18,0 52,20 42355 2
Total GD: 24,2 Puntuacion promedio: 5,87 Mejor Puntuacién: 6,70
3  Filip Jachim (2003) -- POLAND TEAM (POL)
103B mortal y medio adelante 3 16 60 65 65 65 6,0 19,0 30,40 30,40 7
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 70 70 7,0 20,5 43,05 73,45 2
201B salto atras 3 18 65 65 80 75 70 210 3780 111,25 2
301B salto inverso 3 19 70 65 65 60 7.0 20,0 38,00 14925 2
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 60 65 70 65 7,0 20,0 42,00 19125 2
405B doble mortal y medio adentro 3 30 65 6,0 6,0 55 55 175 5250 243,775 2
107C triple mortal y medio adelante 3 28 60 60 65 6,0 6,0 18,0 50,40 294,15 1
205B doble mortal y medio atras 3 30 45 45 40 40 4,0 125 3750 33165 2
305C doble mortal y medio inverso 3 28 55 55 60 55 55 16,5 46,20 377,85 3
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 65 65 65 6,0 6,0 19,0 4560 42345 3
Total GD: 23,5 Puntuacion promedio: 6,15 Mejor Puntuacion: 7,10

http://www.diverecorder.co.uk/

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4 Anton Knoll (2004) -- AUSTRIA TEAM
103B mortal y medio adelante 3 16 60 65 65 65 6,0 19,0 30,40 30,40 7
201B salto atras 3 18 65 65 75 70 6,0 20,0 36,00 66,40 5
301B salto inverso 3 19 75 75 75 80 70 225 42,775 109,15 3
403B mortal y medio adentro 3 21 75 70 70 75 75 220 46,20 15535 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 70 70 70 70 7,0 21,0 4410 19945 1
405C doble mortal y medio adentro 3 27 35 35 35 35 35 10,5 28,35 227,80 6
107C triple mortal y medio adelante 3 28 25 30 35 30 30 9,0 2520 253,00 8
205C doble mortal y medio atras 3 28 75 75 80 75 75 225 63,00 316,00 6
305C doble mortal y medio inverso 3 28 75 75 75 80 8,0 230 64,40 380,40 1
5235D mortal y medio atras con dos tirabuzones y medio 3 28 45 45 40 45 45 135 37,80 418,20 4
Total GD: 23,4 Puntuacion promedio: 6,10 Mejor Puntuacion: 7,70
5 David Ledinski (2004) -- NEMO CROATIA (CRO)
403B mortal y medio adentro 3 21 70 65 75 70 75 215 45,15 4515 1
103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 65 70 65 19,0 30,40 7555 1
301B salto inverso 3 19 65 65 70 70 7,0 20,5 38,95 11450 1
201B salto atras 3 18 60 60 65 70 65 19,0 3420 148,70 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 70 65 70 70 70 21,0 42,00 190,70 3
107B triple mortal y medio adelante 3 31 55 6,0 6,0 55 6,0 175 5425 24495 1
305B doble mortal y medio inverso 3 30 25 35 35 30 30 95 2850 27345 5
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 60 60 6,0 55 55 175 5250 32595 3
205B doble mortal y medio atras 3 30 50 50 55 55 55 16,0 48,00 37395 4
405B doble mortal y medio adentro 3 30 55 50 20 50 45 145 4350 41745 5
Total GD: 24,5 Puntuacion promedio: 5,80 Mejor Puntuacion: 7,10
6 Pol Vila Olmo (2003) -- SPAIN TEAM
201B salto atras 3 18 60 60 65 60 6,0 18,0 32,40 32,40 3
103B mortal y medio adelante 3 16 65 65 55 65 6,0 19,0 30,40 62,80 6
301B salto inverso 3 19 60 60 60 60 50 18,0 34,20 97,00 6
403B mortal y medio adentro 3 21 70 65 70 70 65 20,5 43,05 140,05 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 65 65 65 6,0 6,0 19,0 38,00 178,05 6
107C triple mortal y medio adelante 3 28 70 70 65 70 65 20,5 57,40 23545 4
205C doble mortal y medio atras 3 28 35 40 40 40 4,0 12,0 33,60 269,05 6
305C doble mortal y medio inverso 3 28 60 55 60 55 6,0 175 49,00 318,05 5
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 60 60 6,0 55 55 175 5250 370,55 6
405B doble mortal y medio adentro 3 30 50 50 50 50 50 15,0 45,00 41555 6
Total GD: 23,8 Puntuacion promedio: 5,85 Mejor Puntuacion: 6,80
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
7  Daniel Manuel Hinojosa (2002) -- SPAIN TEAM
103B mortal y medio adelante 3 16 65 70 65 65 65 19,5 31,20 31,20 4
201B salto atras 3 18 70 70 70 70 7,0 21,0 37,80 69,00 3
301B salto inverso 3 19 65 70 70 65 65 20,0 38,00 107,00 4
403B mortal y medio adentro 3 21 65 65 60 65 6,0 19,0 39,90 146,90 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 60 60 60 65 55 18,0 37,80 184,70 4
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 55 60 60 60 6,0 18,0 54,00 238,70 3
107C triple mortal y medio adelante 3 28 50 55 55 55 50 16,0 44,80 28350 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 40 40 50 45 40 12,5 35,00 31850 4
305C doble mortal y medio inverso 3 28 40 40 35 40 45 12,0 3360 352,10 8
405C doble mortal y medio adentro 3 27 70 65 70 70 6,0 20,5 55,35 40745 7
Total GD: 23,6 Puntuacion promedio: 5,88 Mejor Puntuacion: 7,00
8 David Molina Fregenal (2003) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 3 16 65 65 70 70 7,0 20,5 32,80 32,80 2
201B salto atras 3 18 65 65 70 70 6,0 20,0 36,00 68,80 4
301B salto inverso 3 19 55 60 65 60 70 185 3515 10395 5
403B mortal y medio adentro 3 21 70 65 70 70 7,0 21,0 44,10 148,05 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 60 65 55 55 17,0 3570 183,75 5
405C doble mortal y medio adentro 3 27 60 60 65 65 55 185 49,95 233,70 5
205C doble mortal y medio atras 3 28 60 60 55 55 50 17,0 4760 281,30 4
305C doble mortal y medio inverso 3 28 35 30 25 40 35 10,0 28,00 309,30 8
107C triple mortal y medio adelante 3 28 65 65 70 65 6,0 195 54,60 363,90 7
5152B doble mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 30 40 45 50 50 45 14,0 42,00 40590 8
Total GD: 23,6 Puntuacion promedio: 5,84 Mejor Puntuacion: 6,90
9 Aldo Rodriguez Gozalbes (2003) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 3 16 50 50 50 55 50 15,0 24,00 24,00 9
201B salto atras 3 1,8 45 50 50 50 50 150 27,00 51,00 9
301B salto inverso 3 19 40 45 45 40 40 12,5 23,75 7475 9
403B mortal y medio adentro 3 21 45 50 55 55 55 16,0 33,60 108,35 9
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 45 45 50 50 50 145 30,45 138,80 9
105B doble mortal y medio adelante 3 24 40 40 40 40 35 12,0 2880 167,60 9
203B mortal y medio atras 3 22 15 20 20 20 10 55 12,10 179,70 9
303C mortal y medio inverso 3 20 45 40 50 45 40 13,0 26,00 205,70 9
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 25 20 10 05 1,0 4,0 10,00 21570 9
405C doble mortal y medio adentro 3 27 45 50 45 45 45 135 36,45 252,15 9
Total GD: 21,3 Puntuacion promedio: 4,02 Mejor Puntuacion: 5,20
Arbitro:
Carlos Herrador San Segundo -- FMN
Jueces:
1. Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN
2. Diego Velazquez Roldan -- FMN
3. Anna Dacyshyn -- CAN
4. Angel Luis Pérez Cafasveras -- FED. CANARIA
5. Christian Cirera Llacer -- FED. CATALANA
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IV Madrid Open Diving - Age Groups

Group A Girls Platform

M-86

Madrid

viernes, 31 de enero de 2020

Resultado Detallado

7.05.4
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1  Katelyn Fung (2004) -- DIVE ONTARIO (CAN)
103B mortal y medio adelante 75 16 70 60 70 75 75 215 34,40 3440 1
403B mortal y medio adentro 75 21 70 70 75 75 7,0 215 45,15 7955 1
301B salto inverso 75 19 55 65 55 65 65 18,5 3515 11470 1
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 65 60 50 55 55 17,0 34,00 148,70 1
405B doble mortal y medio adentro 10 28 45 60 6,0 55 55 17,0 4760 196,30 1
6243D equilibrio doble mortal atrds con un tirabuzény% 10 32 6,0 55 50 40 45 15,0 48,00 24430 1
205B doble mortal y medio atras 0 29 75 70 75 70 65 215 62,35 306,65 1
5253B doble mortal y medio atras con un tirabuzénymet 10 32 45 6,0 45 40 55 145 46,40 353,05 1
Total GD: 19,7 Puntuacion promedio: 6,06 Mejor Puntuacién: 7,20
2 Kathryn Grant (2004) -- DIVE ONTARIO (CAN)
103B mortal y medio adelante 0 16 70 60 65 75 7,0 20,5 32,80 32,80 2
612B equilibrio mortal adelante 0 19 70 65 75 70 75 215 40,85 73,65 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 100 20 6,0 55 50 50 50 155 31,00 104,65 2
403B mortal y medio adentro 10 20 60 60 65 65 65 19,0 38,00 142,65 2
107C triple mortal y medio adelante 10 2,7 45 45 40 35 40 125 33,75 176,40 2
305C doble mortal y medio inverso 100 28 55 55 50 6,0 6,0 17,0 4760 224,00 2
205B doble mortal y medio atras 10 29 50 55 45 40 50 145 42,05 266,05 2
5251B doble mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 26 40 45 45 40 45 13,0 33,80 299,85 2
Total GD: 18,5 Puntuacion promedio: 5,54 Mejor Puntuacion: 7,10
3 Celia Galvez Aranda (2002) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 10 16 65 60 65 6,0 6,0 18,5 29,60 29,60 4
403B mortal y medio adentro 10 20 70 65 70 60 6,0 19,5 39,00 68,60 3
612B equilibrio mortal adelante 10 19 40 40 50 45 45 13,0 24,70 93,30 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 10 20 55 60 6,0 55 50 17,0 34,00 127,30 3
105B doble mortal y medio adelante 75 24 60 65 75 65 65 195 46,80 174,10 3
303C mortal y medio inverso 5 21 55 55 65 55 55 16,5 34,65 208,75 3
205C doble mortal y medio atras 75 28 30 30 35 35 35 10,0 28,00 236,75 4
5235D mortal y medio atras con dos tirabuzonesy medio 10 28 60 55 65 50 55 17,0 4760 284,35 3
Total GD: 17,6 Puntuacién promedio: 5,50 Mejor Puntuacion: 6,60

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos

18:25, viernes, 31 de enero de 2020
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4  Paula de Moya Alvarez (2003) -- FED. CATALANA NAT (ESP)
103B mortal y medio adelante 100 16 60 60 7,0 7,0 65 19,5 31,20 31,20 3
403B mortal y medio adentro 10 20 60 60 50 6,0 55 17,5 35,00 66,20 5
301B salto inverso 10 19 45 55 45 60 50 15,0 28,50 94,70 4
5231D mortal y medio atrds con medio tirabuzén 10 20 50 50 50 50 50 150 30,00 124,70 4
614B equilibrio doble mortal adelante 10 24 50 55 50 40 45 145 34,80 159,50 4
105B doble mortal y medio adelante 75 24 55 55 55 60 6,0 17,0 40,80 200,30 5
405C doble mortal y medio adentro 75 27 50 50 55 45 50 15,0 40,50 240,80 3
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 75 25 55 55 55 50 50 16,0 40,00 280,80 4
Total GD: 17,5 Puntuacion promedio: 5,39 Mejor Puntuacion: 6,50
5 Teresa Azagra Cano (2002) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 10 16 60 55 60 60 65 18,0 28,80 28,80 5
403B mortal y medio adentro 10 20 45 45 40 45 40 13,0 26,00 5480 7
612B equilibrio mortal adelante 100 19 55 6,0 50 55 55 16,5 31,35 86,15 7
201B salto atras 10 18 55 60 50 45 55 16,0 2880 11495 6
105B doble mortal y medio adelante 10 23 45 45 45 35 40 13,0 29,90 14485 7
405B doble mortal y medio adentro 10 28 45 50 45 55 50 145 4060 18545 7
614B equilibrio doble mortal adelante 100 24 60 65 6,0 60 6,0 18,0 43,20 228,65 6
5251B doble mortal y medio atras con medio tirabuz6n 10 26 50 50 6,0 45 50 15,0 39,00 267,65 5
Total GD: 17,4 Puntuacion promedio: 5,18 Mejor Puntuacién: 6,10
6 Alma Scola Santamaria (2004) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 75 16 55 55 55 55 55 16,5 26,40 26,40 7
403B mortal y medio adentro 75 21 65 65 65 65 65 19,5 40,95 67,35 4
301B salto inverso 75 19 55 50 55 55 55 16,5 31,35 98,70 3
5231D mortal y medio atrds con medio tirabuzén 75 20 35 45 40 35 35 11,0 22,00 120,70 5
105B doble mortal y medio adelante 75 24 50 55 50 50 45 150 36,00 156,70 5
405C doble mortal y medio adentro 75 27 55 55 55 55 55 16,5 4455 201,25 4
203B mortal y medio atras 5 23 50 45 45 40 45 135 31,06 23230 5
303C mortal y medio inverso 5 21 45 50 45 45 40 135 28,35 260,65 6
Total GD: 17,1 Puntuacion promedio: 5,09 Mejor Puntuacion: 6,50
7 Carlota Gonzalez Pereiro (2003) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 75 16 60 55 65 55 6,0 17,5 28,00 28,00 6
403B mortal y medio adentro 75 21 60 6,0 50 55 55 17,0 35,70 63,70 6
301B salto inverso 75 19 50 55 45 40 45 140 26,60 90,30 6
612B equilibrio mortal adelante 75 18 40 40 45 40 4,0 120 21,60 11190 7
105B doble mortal y medio adelante 5 26 60 55 65 55 55 17,0 44,20 156,10 6
203B mortal y medio atras 5 23 50 50 45 45 45 140 3220 188,30 6
303C mortal y medio inverso 5 21 30 30 25 30 30 9,0 1890 207,20 7
405C doble mortal y medio adentro 75 2,7 50 55 45 50 5,0 15,0 40,50 247,70 7
Total GD: 17,1 Puntuacién promedio: 4,84 Mejor Puntuacion: 5,90

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos

18:25, viernes, 31 de enero de 2020
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
Arbitro:
Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN
Jueces:
1. Christian Cirera Llacer -- FED. CATALANA
2. Francisco Sanchez Blanco -- FMN
3. Nicola Marconi -- ITA
4. Carlos Herrador San Segundo -- FMN
5. Angel Luis Pérez Cafiasveras -- FED. CANARIA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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IV Madrid Open Diving - Age Groups

Group C Girls 1m

M-86

Madrid

viernes, 31 de enero de 2020

Resultado Detallado

7.05.4
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Diana Caterina Romano (2008) -- MR SPORT (ITA)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 60 50 60 55 175 29,75 29,75 1
201B salto atras 1 16 65 65 60 60 55 18,5 29,60 59,35 1
301B salto inverso 1 1,7 70 65 6,0 60 6,0 18,5 31,45 90,80 1
403C mortal y medio adentro 1 22 60 65 55 55 50 17,0 37,40 128,20 1
5221D mortal atras con medio tirabuzoén 1 1,7 60 65 60 60 55 180 30,60 158,80 1
104B doble mortal adelante 1 23 60 55 60 55 50 17,0 39,10 197,90 1
203C mortal y medio atras 1 20 55 40 30 40 35 115 23,00 220,90 1
Total GD: 13,2 Puntuacion promedio: 5,64 Mejor Puntuacion: 6,30
2  Camila Alcala Rojas (2007) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 55 55 60 6,0 17,5 29,75 29,75 1
201B salto atras 1 16 55 55 60 60 55 17,0 27,20 56,95 2
301B salto inverso 1 1,7 40 40 40 40 40 12,0 20,40 77,35 4
401B salto adentro 1 15 60 55 60 65 6,0 18,0 27,00 104,35 2
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 19 45 40 45 45 35 13,0 24,70 129,05 2
104C doble mortal adelante 1 22 50 50 50 50 50 15,0 33,00 162,05 2
403C mortal y medio adentro 1 22 45 45 55 50 5,0 145 31,90 19395 2
Total GD: 12,8 Puntuacion promedio: 5,10 Mejor Puntuacion: 6,00
3 Josefina Sticha (2008) -- AUSTRIA TEAM
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 45 45 50 45 14,0 23,80 23,80 6
401B salto adentro 1 15 65 60 60 60 6,0 18,0 27,00 50,80 4
201B salto atras 1 16 60 65 55 55 50 17,0 27,20 78,00 2
301C salto inverso 1 16 45 55 45 45 45 13,5 21,60 99,60 4
5221D mortal atrds con medio tirabuzén 1 1,7 35 40 25 3,0 30 95 16,15 11575 5
403C mortal y medio adentro 1 22 45 35 45 45 45 135 29,70 14545 5
203C mortal y medio atras 1 20 60 65 60 6,0 5.0 18,0 36,00 181,45 3
Total GD: 12,3 Puntuacion promedio: 4,96 Mejor Puntuacion: 6,10
4  Annika Meusburger (2007) -- AUSTRIA TEAM
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 50 50 50 50 15,0 25,50 2550 5
201B salto atras 1 16 45 50 45 45 45 13,5 21,60 47,10 6
301B salto inverso 1 1,7 6,0 55 50 50 55 16,0 27,20 7430 5
401B salto adentro 1 15 55 50 50 55 50 15,5 23,25 9755 5
5221D mortal atrds con medio tirabuzén 1 1,7 50 50 50 50 50 15,0 25,50 123,05 4
403C mortal y medio adentro 1 22 45 45 45 45 45 13,5 29,70 152,75 3
203C mortal y medio atras 1 20 50 40 45 45 45 135 27,00 179,75 4

Total GD: 12,4

Puntuaciéon promedio: 4,90

Mejor Puntuacién: 5,40

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos

http://www.diverecorder.co.uk/
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
5 Sofia Hernandez Ruiz (2007) -- R. CANOE NC (ESP)
201C salto atras 1 15 75 65 60 55 6,0 18,5 27,75 27,75 4
103C mortal y medio adelante 1 16 50 55 50 50 55 155 24,80 52,55 3
301C salto inverso 1 16 35 30 30 30 35 9,5 15,20 67,75 6
401B salto adentro 1 15 65 65 70 65 65 195 29,25 97,00 6
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 19 20 20 15 25 20 6,0 11,40 108,40 6
402C mortal adentro 1 16 45 45 50 50 50 145 23,20 131,60 6
203C mortal y medio atras 1 20 40 35 45 40 40 12,0 24,00 15560 5
Total GD: 11,7 Puntuacién promedio: 4,59 Mejor Puntuacion: 6,60
6 Carolina Gonzélez Sdnchez (2008) -- R. CANOE NC (ESP)
201C salto atras 1 15 70 60 65 65 6,0 19,0 28,50 2850 3
101B salto adelante 1 13 50 50 45 50 55 15,0 19,50 48,00 5
301C salto inverso 1 16 65 60 55 60 65 18,5 29,60 77,60 3
401B salto adentro 1 15 6,0 55 50 60 6,0 17,5 26,25 103,85 3
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 19 45 35 35 40 40 11,5 21,85 12570 3
103C mortal y medio adelante 1 16 55 55 55 55 6,0 16,5 26,40 152,10 4
402C mortal adentro 1 16 00 00 00 00 00 0,0 0,00 152,10 6 1
Total GD: 11,0 Puntuacién promedio: 4,67 Mejor Puntuacion: 6,40
7  Silvia Bernal Sequeira (2008) -- R. CANOE NC (ESP)
201C salto atras 1 15 45 35 45 45 40 13,0 19,50 1950 7
101B salto adelante 1 13 50 50 45 50 55 15,0 19,50 39,00 7
301C salto inverso 1 16 40 40 45 40 45 12,5 20,00 59,00 9
401B salto adentro 1 15 55 50 50 55 45 15,5 23,25 82,25 8
5121D mortal adelante con medio tirabuzén 1 1,7 35 20 35 30 35 10,0 17,00 99,25 8
103C mortal y medio adelante 1 16 40 35 45 40 45 125 20,00 11925 8
402C mortal adentro 1 16 45 50 50 50 50 15,0 24,00 14325 7
Total GD: 10,8 Puntuacion promedio: 4,37 Mejor Puntuacion: 5,10
8 Victoria Cejuela Garcia (2008) -- R. CANOE NC (ESP)
201C salto atras 1 15 45 40 40 35 40 12,0 18,00 18,00 8
101B salto adelante 1 13 50 50 50 50 55 15,0 19,50 3750 8
301C salto inverso 1 16 60 60 50 55 55 17,0 27,20 64,70 7
401B salto adentro 1 15 55 55 45 55 55 16,5 24,75 89,45 7
5122D mortal adelante con un tirabuzén 1 19 30 15 30 30 30 9,0 17,10 106,55 7
103C mortal y medio adelante 1 16 40 40 35 40 4,0 12,0 19,20 125,75 7
402C mortal adentro 1 16 35 40 35 35 35 10,5 16,80 14255 8
Total GD: 11,0 Puntuacion promedio: 4,31 Mejor Puntuacion: 5,60
9 Clara Lallana Duran (2008) -- R. CANOE NC (ESP)
201C salto atras 1 15 40 35 35 35 35 10,5 15,75 1575 9
101B salto adelante 1 1,3 45 55 50 55 65 16,0 20,80 36,55 9
301C salto inverso 1 16 45 45 50 50 50 14,5 23,20 59,75 8
401B salto adentro 1 15 45 40 40 45 50 13,0 19,50 79,25 9
5121D mortal adelante con medio tirabuzén 1 1,7 30 25 15 15 15 55 9,35 88,60 9
103C mortal y medio adelante 1 16 50 45 45 45 45 135 21,60 110,20 9
402C mortal adentro 1 16 45 45 40 50 45 13,5 21,60 131,80 9

Total GD: 10,8 Puntuacion promedio: 4,19

Mejor Puntuacion: 5,40
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

Arbitro:

Angel Luis Pérez Cafasveras -- FED. CANARIA
Jueces:
Carlos Herrador San Segundo -- FMN
Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN
Christian Cirera Llacer -- FED. CATALANA
Diego Velazquez Roldan -- FMN
Francisco Sanchez Blanco -- FMN

agrwnNE

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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IV Madrid Open Diving - Age Groups

Group B Boys Platform

M-86

Madrid

viernes, 31 de enero de 2020

Resultado Detallado

7.05.4
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Emmett Reesor (2006) -- DIVE ONTARIO (CAN)
103B mortal y medio adelante 75 16 70 70 80 75 75 22,0 35,20 3520 2
403B mortal y medio adentro 75 21 65 55 65 65 6,0 19,0 39,90 75,10 2
301B salto inverso 75 19 75 70 80 70 70 215 40,85 11595 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 75 70 75 75 70 22,0 44,00 159,95 1
105B doble mortal y medio adelante 75 24 65 60 70 70 7,0 20,5 49,20 209,15 1
203C mortal y medio atras 5 20 40 40 45 40 40 12,0 24,00 233,15 3
405C doble mortal y medio adentro 75 27 65 65 70 70 7,0 205 5535 28850 1
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 75 24 70 65 70 75 7,0 21,0 50,40 338,90 1
Total GD: 17,1 Puntuacién promedio: 6,60 Mejor Puntuacion: 7,40
2  Tyler Risman (2005) -- DIVE ONTARIO (CAN)
103B mortal y medio adelante 10 16 60 55 65 60 6,0 18,0 28,80 28,80 5
403B mortal y medio adentro 100 20 70 65 70 70 7,0 21,0 42,00 70,80 3
301B salto inverso 75 19 60 60 60 60 55 18,0 34,20 105,00 5
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 100 20 70 70 65 65 65 20,0 40,00 14500 3
5251B doble mortal y medio atrds con medio tirabuzén 10 26 45 45 55 45 45 135 35,10 180,10 4
305C doble mortal y medio inverso 100 28 55 60 65 55 6,0 175 49,00 229,10 4
405C doble mortal y medio adentro 5 31 60 55 55 7,0 6,0 175 5425 28335 3
205C doble mortal y medio atras 75 28 60 55 65 60 65 185 51,80 33515 2
Total GD: 18,8 Puntuacion promedio: 6,03 Mejor Puntuacion: 6,90
3 Marti Llop Riera (2006) -- FED. CATALANA NAT (ESP)
103B mortal y medio adelante 75 16 65 60 60 60 65 18,5 29,60 29,60 4
403B mortal y medio adentro 75 21 65 6,0 60 60 6,0 18,0 37,80 67,40 4
201B salto atras 75 18 80 65 70 75 75 22,0 39,60 107,00 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 75 21 55 55 60 60 6,0 175 36,75 143,775 4
105B doble mortal y medio adelante 75 24 60 55 60 55 55 17,0 40,80 184,55 3
405C doble mortal y medio adentro 75 27 70 65 70 6,0 65 20,0 54,00 23855 1
203B mortal y medio atras 5 23 60 60 60 6,0 55 18,0 41,40 279,95 4
303C mortal y medio inverso 5 21 65 65 75 80 7,0 21,0 44,10 32405 3
Total GD: 17,1 Puntuacién promedio: 6,34 Mejor Puntuacion: 7,30

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4  Max Lifian Canela (2005) -- FED. CATALANA NAT (ESP)
103B mortal y medio adelante 100 16 80 80 90 80 85 245 39,20 39,20 1
403B mortal y medio adentro 00 20 75 75 80 75 85 23,0 46,00 8520 1
201B salto atras 75 18 60 6,0 55 60 6,0 18,0 32,40 11760 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 75 21 65 60 65 70 7,0 20,0 42,00 159,60 2
301B salto inverso 75 19 50 55 50 55 55 16,0 30,40 190,00 2
105B doble mortal y medio adelante 75 24 65 60 65 65 65 195 46,80 236,80 2
405C doble mortal y medio adentro 75 27 60 50 60 60 55 175 47,25 284,05 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 100 20 60 6,0 55 6,0 6,0 18,0 36,00 320,05 4
Total GD: 16,5 Puntuacion promedio: 6,49 Mejor Puntuacion: 8,30
5 Hugo Rodriguez Gozalbes (2006) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 75 16 55 55 55 45 55 16,5 26,40 26,40 6
403B mortal y medio adentro 75 21 65 55 65 60 65 19,0 39,90 66,30 6
301B salto inverso 75 19 45 45 40 35 40 125 23,75 90,05 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 75 20 60 50 50 45 50 15,0 30,00 120,05 6
105B doble mortal y medio adelante 75 24 40 50 55 50 50 15,0 36,00 156,05 6
405C doble mortal y medio adentro 75 27 55 65 65 55 6,0 18,0 48,60 204,65 5
203B mortal y medio atras 5 23 45 50 45 45 45 135 31,05 23570 6
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 75 24 55 60 55 55 55 16,5 39,60 27530 5
Total GD: 17,4 Puntuacion promedio: 5,23 Mejor Puntuacién: 6,20
6  Bruno Grau Espinosa (2005) -- FED. CATALANA NAT (ESP)
612B equilibrio mortal adelante 10 19 55 55 70 60 6,0 175 33,25 3325 3
103B mortal y medio adelante 0o 16 70 70 75 70 7,0 21,0 33,60 66,85 5
403B mortal y medio adentro 100 20 70 6,0 65 60 7,0 19,5 39,00 105,85 4
201B salto atras 75 18 30 25 35 30 35 95 17,10 122,95 5
614B equilibrio doble mortal adelante 10 24 55 55 6,0 55 45 16,5 39,60 162,55 5
105B doble mortal y medio adelante 75 24 60 50 55 55 6,0 17,0 40,80 203,35 6
405C doble mortal y medio adentro 75 27 40 40 45 40 4,0 120 32,40 23575 5
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 5 25 50 50 45 50 45 145 36,25 272,00 6
Total GD: 17,3 Puntuacion promedio: 5,33 Mejor Puntuacion: 7,10
Arbitro:
Angel Luis Pérez Cafiasveras -- FED. CANARIA
Jueces:
1. Diego Velazquez Roldan -- FMN
2. Francisco Sanchez Blanco -- FMN
3. Aristide Brun -- AUT
4. Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN
5. Natasha Kolic -- CRO

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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IV Madrid Open Diving - Age Groups

Group C Boys 3m

M-86

Madrid

viernes, 31 de enero de 2020

Resultado Detallado

7.05.4
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Simone Conte (2007) -- MR SPORT (ITA)
103B mortal y medio adelante 3 16 80 70 75 80 7,0 22,5 36,00 36,00 1
201B salto atras 3 18 75 65 75 70 7,0 215 38,70 74,70 1
301B salto inverso 3 19 85 70 85 85 8,0 250 4750 12220 1
403B mortal y medio adentro 3 21 65 70 70 70 7,0 21,0 4410 166,30 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 70 65 70 70 65 20,5 43,05 209,35 1
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 80 60 70 70 7,0 21,0 5250 26185 1
405C doble mortal y medio adentro 3 27 80 75 90 80 8,0 240 6480 32665 1
105B doble mortal y medio adelante 3 24 70 70 65 70 7,0 21,0 5040 377,05 1
Total GD: 17,1 Puntuacion promedio: 7,30 Mejor Puntuacién: 8,10
2  Valerio Mosca (2007) -- MR SPORT (ITA)
103B mortal y medio adelante 3 16 65 60 65 7,0 65 19,5 31,20 31,20 3
201B salto atras 3 18 75 70 70 70 75 215 38,70 69,90 2
301B salto inverso 3 19 55 60 70 65 65 19,0 36,10 106,00 2
403B mortal y medio adentro 3 21 55 65 65 65 65 195 40,95 146,95 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 60 60 65 65 6,0 185 37,00 18395 2
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 60 55 65 70 6,0 185 44,40 22835 2
405C doble mortal y medio adentro 3 27 65 65 65 60 7,0 195 52,65 281,00 2
105B doble mortal y medio adelante 3 24 60 60 65 6,0 65 185 44,40 32540 2
Total GD: 16,9 Puntuacion promedio: 6,43 Mejor Puntuacion: 7,20
3  Daniil Eliseev (2008) -- MGFSO Moscow (RUS)
103B mortal y medio adelante 3 16 60 50 60 60 55 17,5 28,00 28,00 6
403B mortal y medio adentro 3 21 65 50 65 65 6,0 19,0 39,90 67,90 3
201B salto atras 3 18 70 65 70 70 6,5 205 36,90 104,80 3
301B salto inverso 3 19 55 55 65 60 55 17,0 32,30 137,10 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 65 55 60 7,0 65 190 39,90 177,00 3
405C doble mortal y medio adentro 3 27 40 45 50 45 50 140 37,80 21480 3
205C doble mortal y medio atras 3 28 55 55 50 50 5,0 15,5 43,40 258,20 3
305C doble mortal y medio inverso 3 28 35 45 40 40 4,0 12,0 3360 291,80 3
Total GD: 17,8 Puntuacién promedio: 5,56 Mejor Puntuacion: 6,80

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4  Mateo Obuljen (2007) -- NEMO CROATIA (CRO)
403B mortal y medio adentro 3 21 65 55 55 55 55 16,5 34,65 34,65 2
103B mortal y medio adelante 3 16 70 65 60 65 65 19,5 31,20 65,85 4
201B salto atras 3 18 65 65 70 65 65 19,5 3510 100,95 4
301B salto inverso 3 19 45 6,0 50 60 50 16,0 30,40 13135 5
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 50 55 45 50 50 150 31,50 162,85 5
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 6,0 55 50 55 16,5 39,60 202,45 5
404C doble mortal adentro 3 24 6,0 55 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 24565 4
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 3 25 45 35 40 40 45 12,5 31,25 276,90 4
Total GD: 16,8 Puntuacion promedio: 5,57 Mejor Puntuacion: 6,60
5 Rodrigo Cardona Herrero (2007) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 3 16 65 60 65 65 7,0 19,5 31,20 31,20 3
201B salto atras 3 18 65 60 65 55 6,0 18,5 33,30 6450 5
301B salto inverso 3 19 55 55 55 55 6,0 16,5 31,35 9585 5
403B mortal y medio adentro 3 21 55 55 60 55 6,0 17,0 3570 131,55 4
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 55 55 45 55 50 16,0 32,00 16355 4
105C doble mortal y medio adelante 3 22 55 55 65 65 65 185 40,70 204,25 4
203B mortal y medio atras 3 22 30 35 35 30 35 10,0 22,00 226,25 5
303C mortal y medio inverso 3 20 75 65 65 70 7,0 20,5 41,00 267,25 5
Total GD: 15,8 Puntuacién promedio: 5,67 Mejor Puntuacion: 6,90
6  Alexander Steiner (2007) -- AUSTRIA TEAM
103B mortal y medio adelante 3 16 60 50 50 60 55 16,5 26,40 26,40 8
201B salto atras 3 1,8 55 55 45 50 6,0 16,0 28,80 55,20 8
301B salto inverso 3 19 55 60 50 50 6,0 16,5 31,35 8655 7
403C mortal y medio adentro 3 19 60 60 60 55 6,0 18,0 34,20 120,75 6
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 55 50 40 45 45 140 29,40 150,15 7
105B doble mortal y medio adelante 3 24 55 55 50 50 5,0 155 37,20 187,35 6
203B mortal y medio atras 3 22 55 55 45 50 55 16,0 3520 22255 6
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 55 50 55 6,0 50 16,0 38,40 260,95 6
Total GD: 16,3 Puntuacion promedio: 5,34 Mejor Puntuacion: 5,90
7  Emmanuel Di Trani (2008) -- MR SPORT (ITA)
103B mortal y medio adelante 3 16 65 55 65 65 65 19,5 31,20 31,20 3
201B salto atras 3 18 55 50 50 6,0 6,0 16,5 29,70 60,90 7
301B salto inverso 3 19 30 30 35 35 35 10,0 19,00 79,90 8
403B mortal y medio adentro 3 21 65 60 60 6,0 6,0 18,0 37,80 117,70 8
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 60 60 60 6,0 6,0 18,0 36,00 153,70 6
203B mortal y medio atras 3 22 45 40 50 50 5,0 14,5 31,90 18560 7
105B doble mortal y medio adelante 3 24 50 45 45 45 45 135 32,40 218,00 7
405C doble mortal y medio adentro 3 27 40 45 50 45 45 135 36,45 25445 7
Total GD: 16,7 Puntuacién promedio: 5,13 Mejor Puntuacion: 6,30

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
8 Samuel Platt (2007) -- AUSTRIA TEAM
103B mortal y medio adelante 3 16 60 55 55 60 6,0 17,5 28,00 28,00 6
403C mortal y medio adentro 3 19 65 60 55 60 6,0 18,0 34,20 62,20 6
201B salto atras 3 18 55 55 50 50 50 15,5 27,90 90,10 6
301B salto inverso 3 19 50 55 50 50 50 150 2850 118,60 7
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 25 20 25 25 30 75 1575 13435 8
303C mortal y medio inverso 3 20 6,0 60 50 55 6,0 17,5 35,00 169,35 8
203B mortal y medio atras 3 22 6,0 55 6,0 6,0 6,0 18,0 39,60 208,95 8
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 50 45 45 45 40 135 32,40 24135 8
Total GD: 15,9 Puntuacion promedio: 5,09 Mejor Puntuacion: 6,00
9 Luca La Nera (2008) -- MR SPORT (ITA)
103B mortal y medio adelante 3 16 45 50 45 55 45 140 22,40 22,40 9
201B salto atras 3 18 45 50 50 50 45 14,5 26,10 4850 9
301B salto inverso 3 19 40 45 40 45 45 13,0 24,70 73,20 9
403B mortal y medio adentro 3 21 50 50 50 55 50 150 31,50 104,70 9
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 50 45 35 50 45 14,0 28,00 132,70 9
105B doble mortal y medio adelante 3 24 20 25 25 25 20 70 16,80 149,50 10
405C doble mortal y medio adentro 3 27 30 35 35 35 30 10,0 27,00 176,50 9
203B mortal y medio atras 3 22 30 35 30 35 25 9,5 20,90 197,40 9
Total GD: 16,7 Puntuacion promedio: 4,03 Mejor Puntuacién: 5,10
10 Leo Ruecklinger (2008) -- AUSTRIA TEAM
103B mortal y medio adelante 3 16 40 40 40 4,0 4,0 12,0 19,20 19,20 10
401B salto adentro 3 14 55 6,0 55 55 50 16,5 23,10 42,30 10
201B salto atras 3 18 55 55 50 60 55 16,5 29,70 72,00 10
301B salto inverso 3 19 55 55 45 55 55 16,5 31,35 103,35 10
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 3 21 35 45 40 45 40 125 26,25 129,60 10
105C doble mortal y medio adelante 3 22 25 30 35 30 35 95 20,90 150,50 9
403B mortal y medio adentro 3 21 40 50 40 40 40 12,0 25,20 175,70 10
203B mortal y medio atras 3 22 30 25 35 30 20 8,5 18,70 194,40 10
Total GD: 15,3 Puntuacion promedio: 4,31 Mejor Puntuacion: 5,50
Arbitro:
Christian Cirera Llacer -- FED. CATALANA
Jueces:
1. Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN
2. Francisco Sanchez Blanco -- FMN
3. Carlos Herrador San Segundo -- FMN
4. Diego Veldzquez Roldan -- FMN
5. Angel Luis Pérez Cafasveras -- FED. CANARIA

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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IV Madrid Open Diving - Age Groups

sabado, 01 de febrero de 2020
Group A Girls 1m

M-86

Madrid

Resultado Detallado

7.05.4
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1 Aleksandra Btazowska (2002) -- POLAND TEAM (POL)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 65 60 7,0 6,0 19,5 33,15 33,15 3
201B salto atras 1 16 75 80 70 80 75 23,0 36,80 69,95 3
301B salto inverso 1 1,7 70 70 70 75 7,0 21,0 3570 10565 3
401A salto adentro 1 18 65 60 50 75 7,0 19,5 3510 140,75 3
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 1 22 65 70 70 75 65 20,5 4510 18585 1
403B mortal y medio adentro 1 24 70 65 65 70 75 20,5 49,20 23505 1
203B mortal y medio atras 1 23 70 65 65 75 70 205 47,15 28220 1
303B mortal y medio inverso 1 24 70 55 60 6,0 65 185 44,40 326,60 1
105B doble mortal y medio adelante 1 26 60 60 60 65 65 185 48,10 374,70 1
Total GD: 18,7 Puntuacion promedio: 6,74 Mejor Puntuacion: 7,60
2 Katelyn Fung (2004) -- DIVE ONTARIO (CAN)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 75 75 75 80 75 225 38,25 38,25 1
201B salto atras 1 16 75 65 70 65 65 20,0 32,00 70,25 2
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 65 60 55 75 65 19,0 39,90 110,15 1
301B salto inverso 1 1,7 75 60 70 75 65 21,0 3570 14585 1
401B salto adentro 1 15 70 65 70 80 8,0 22,0 33,00 178,85 2
403B mortal y medio adentro 1 24 60 65 65 65 6,0 19,0 4560 22445 2
105B doble mortal y medio adelante 1 26 70 60 65 75 7,0 20,5 53,30 277,75 2
303B mortal y medio inverso 1 24 40 40 45 45 40 12,5 30,00 307,75 2
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 1 25 60 60 60 6,0 55 18,0 4500 352,75 2
Total GD: 18,5 Puntuacion promedio: 6,47 Mejor Puntuacion: 7,60
3  Lucia Gabino Lépez de Ahumada (2003) -- SPAIN TEAM
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 65 60 7,0 6,0 185 31,45 3145 6
201B salto atras 1 16 55 55 65 65 55 17,5 28,00 59,45 7
301B salto inverso 1 1,7 55 50 45 55 50 155 26,35 85,80 6
401A salto adentro 1 18 60 6,0 65 65 6,5 19,0 34,20 120,00 6
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 50 55 6,0 6,0 17,0 3570 155,70 6
105B doble mortal y medio adelante 1 26 60 55 60 70 65 185 48,10 203,80 5
203B mortal y medio atras 1 23 55 60 60 6,0 55 17,5 40,25 24405 4
303B mortal y medio inverso 1 24 55 50 55 50 55 16,0 38,40 28245 3
403B mortal y medio adentro 1 24 65 65 65 6,0 6,0 19,0 4560 328,05 3
Total GD: 18,6 Puntuacién promedio: 5,87 Mejor Puntuacion: 6,30

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
4  Kathryn Grant (2004) -- DIVE ONTARIO (CAN)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 60 55 65 6,0 18,0 30,60 30,60 7
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 65 60 60 65 65 19,0 41,80 72,40 1
201B salto atras 1 16 75 65 65 80 7.0 21,0 3360 106,00 2
301B salto inverso 1 1,7 80 70 70 80 75 225 38,25 14425 2
401B salto adentro 1 15 65 65 65 70 7.0 20,0 30,00 17425 4
403B mortal y medio adentro 1 24 50 55 55 55 55 16,5 39,60 213,85 3
105B doble mortal y medio adelante 1 26 60 55 55 65 6,0 175 4550 259,35 3
303B mortal y medio inverso 1 24 30 25 30 30 30 9,0 2160 280,95 4
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 1 25 65 55 55 6,0 6,0 175 43,75 324,70 4
Total GD: 18,6 Puntuacion promedio: 5,97 Mejor Puntuacion: 7,50
5 Carla Martinez Cabrera (2004) -- SPAIN TEAM
401B salto adentro 1 15 75 75 65 75 8,0 225 33,75 33,75 2
201B salto atras 1 16 40 40 40 45 40 12,0 19,20 52,95 11
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 70 65 60 70 65 20,0 44,00 96,95 5
301B salto inverso 1 1,7 60 65 60 65 6,0 185 31,45 12840 5
103B mortal y medio adelante 1 1,7 70 70 70 7,0 65 21,0 3570 164,10 5
105C doble mortal y medio adelante 1 24 55 6,0 55 6,0 6,0 17,5 42,00 206,10 4
5134D mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1 26 45 45 50 50 5,0 145 37,70 24380 5
303B mortal y medio inverso 1 24 35 35 40 40 40 11,5 27,60 271,40 5
403B mortal y medio adentro 1 24 55 50 55 6,0 55 16,5 39,60 311,00 5
Total GD: 18,5 Puntuacion promedio: 5,68 Mejor Puntuacion: 7,40
6 Alejandra Ramos Sanchez (2003) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 65 70 65 195 33,15 33,15 3
201B salto atras 1 16 60 55 60 65 6,0 18,0 28,80 61,95 6
301B salto inverso 1 1,7 40 40 40 45 40 12,0 20,40 8235 8
401B salto adentro 1 15 60 65 60 65 65 190 2850 110,85 9
5331D mortal y medio inverso con medio tirabuzén 1 22 60 60 60 70 6,0 18,0 39,60 150,45 7
105B doble mortal y medio adelante 1 26 60 50 50 6,0 6,0 17,0 44,20 19465 8
203B mortal y medio atras 1 23 45 45 45 45 45 135 31,056 22570 6
303B mortal y medio inverso 1 24 60 65 65 50 55 18,0 43,20 268,90 6
403B mortal y medio adentro 1 24 55 55 55 6,0 55 16,5 39,60 308,50 6
Total GD: 18,4 Puntuacion promedio: 5,64 Mejor Puntuacion: 6,60
7  Alicia Glez Saenz de Jubera (2003) -- CN METROPOLE (ESP)
401B salto adentro 1 15 75 70 70 75 70 215 32,25 3225 5
103B mortal y medio adelante 1 1,7 65 65 70 60 65 19,5 33,15 65,40 4
201B salto atras 1 16 45 40 40 45 40 12,5 20,00 8540 7
301B salto inverso 1 1,7 50 55 55 65 55 16,5 28,05 11345 7
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 55 55 50 6,0 5,0 16,0 33,60 147,05 9
105B doble mortal y medio adelante 1 26 65 60 60 70 65 19,0 49,40 196,45 6
203C mortal y medio atras 1 20 40 35 40 40 40 12,0 24,00 220,45 8
303C mortal y medio inverso 1 21 70 65 60 75 65 20,0 42,00 262,45 7
403B mortal y medio adentro 1 24 60 60 60 65 65 185 44,40 306,85 7
Total GD: 17,7 Puntuacion promedio: 5,79 Mejor Puntuacion: 7,20

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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Punto

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
8 Paula de Moya Alvarez (2003) -- FED. CATALANA NAT (ESP)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 60 60 55 65 6,0 18,0 30,60 30,60 7
201B salto atras 1 16 70 65 7,0 80 7,0 21,0 33,60 6420 5
301B salto inverso 1 1,7 65 55 60 75 7,0 195 33,15 97,35 4
401A salto adentro 1 18 70 70 60 75 7,0 21,0 3780 13515 4
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 60 55 60 60 6,0 18,0 39,60 174,75 3
105C doble mortal y medio adelante 1 24 30 20 30 30 25 85 20,40 195,15 7
203B mortal y medio atras 1 23 35 40 45 40 45 125 28,75 22390 7
303C mortal y medio inverso 1 21 35 35 40 35 35 10,5 22,05 24595 8
403B mortal y medio adentro 1 24 55 55 55 65 55 16,5 39,60 28555 8
Total GD: 18,2 Puntuacion promedio: 5,39 Mejor Puntuacion: 7,10
9 Alma Scola Santamaria (2004) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 55 65 55 16,5 28,05 28,05 10
201B salto atras 1 16 55 50 45 55 55 16,0 25,60 53,65 10
301B salto inverso 1 1,7 45 55 55 55 55 16,5 28,05 81,70 10
401B salto adentro 1 15 60 60 65 65 6,0 185 27,75 109,45 10
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzén 1 22 55 55 50 50 5,0 155 34,10 143,55 10
105C doble mortal y medio adelante 1 24 65 60 55 6,0 6,0 18,0 43,20 186,75 9
203C mortal y medio atras 1 20 35 40 40 45 40 12,0 24,00 210,75 9
303C mortal y medio inverso 1 21 50 45 50 50 55 150 31,50 24225 9
403B mortal y medio adentro 1 24 55 55 60 6,0 6,0 175 42,00 284,25 9
Total GD: 17,6 Puntuacion promedio: 5,38 Mejor Puntuacion: 6,20
10 Teresa Azagra Cano (2002) -- R. CANOE NC (ESP)
401B salto adentro 1 15 65 60 70 7,0 65 20,0 30,00 30,00 9
301B salto inverso 1 1,7 50 50 50 55 50 15,0 25,50 5550 8
201B salto atras 1 16 55 55 55 60 55 16,5 26,40 81,90 9
103B mortal y medio adelante 1 1,7 6,0 55 55 65 6,0 175 29,75 11165 8
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 60 55 55 65 6,0 175 36,75 148,40 8
105C doble mortal y medio adelante 1 24 45 40 40 45 45 13,0 31,20 179,60 10
203B mortal y medio atras 1 23 30 30 35 35 30 95 21,85 201,45 10
303C mortal y medio inverso 1 21 50 50 50 55 55 155 32,55 234,00 10
403B mortal y medio adentro 1 24 40 45 45 45 40 13,0 31,20 265,20 10
Total GD: 17,8 Puntuacion promedio: 5,12 Mejor Puntuacion: 6,60
11 Carlota Gonzalez Pereiro (2003) -- R. CANOE NC (ESP)
103B mortal y medio adelante 1 1,7 55 55 50 60 55 16,5 28,05 28,05 10
201B salto atras 1 16 60 55 50 60 55 17,0 27,20 5525 9
301B salto inverso 1 1,7 45 50 40 45 50 14,0 23,80 79,05 11
401B salto adentro 1 15 60 60 65 75 7,0 195 29,25 108,30 11
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 1 21 50 45 50 40 5,0 145 30,45 138,75 11
105C doble mortal y medio adelante 1 24 50 55 55 55 55 16,5 39,60 178,35 11
203C mortal y medio atras 1 20 35 35 40 45 40 11,5 23,00 201,35 11
303C mortal y medio inverso 1 21 55 50 45 45 45 140 29,40 230,75 11
403B mortal y medio adentro 1 24 45 50 45 55 45 14,0 33,60 264,35 11
Total GD: 17,5 Puntuacion promedio: 5,10 Mejor Puntuacion: 6,60
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Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen

Arbitro:
Pablo Junoy Gutiérrez -- FMN
Jueces:
Natasha Kolic -- CRO
Angel Luis Pérez Cafiasveras -- FED. CANARIA
Christian Cirera Llacer -- FED. CATALANA
Shahbaz Shahnazi -- AUT
Gonzalo Ruiz Menéndez -- FMN

agrwnNE

Codigo de Penalizacion: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posicion de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posicién de los brazos, max 4% puntos
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IV Madrid Open Diving - Age Groups

M-86
Madrid

sabado, 01 de febrero de 2020
Group B Girls 3m

Resultado Detallado

7.05.4
Punto
Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos s Pen
1  Kate Miller (2005) -- DIVE ONTARIO (CAN)
103B mortal y medio adelante 3 16 60 60 75 75 75 21,0 33,60 33,60 3
201B salto atras 3 18 70 75 80 70 75 22,0 39,60 7320 2
301B salto inverso 3 19 50 60 60 65 70 18,5 3515 108,35 2
403B mortal y medio adentro 3 21 65 60 65 65 6,0 19,0 39,90 148,25 1
5132D mortal y medio adelante con un tirabuzon 3 21 50 6,0 60 60 6,0 180 37,80 186,05 1
107C triple mortal y medio adelante 3 28 55 55 55 6,0 55 16,5 46,20 232,25 1
205C doble mortal y medio atras 3 28 55 65 60 65 65 19,0 53,20 28545 1
305C doble mortal y medio inverso 3 28 60 60 65 70 65 19,0 53,20 33865 1
Total GD: 17,9 Puntuacién promedio: 6,34 Mejor Puntuacion: 7,40
2 Megan Lupa (2006) -- DIVE ONTARIO (CAN)
103B mortal y medio adelante 3 16 55 55 60 60 6,0 17,5 28,00 28,00 10
403B mortal y medio adentro 3 21 75 65 60 70 7,0 20,5 43,05 71,05 3
201B salto atras 3 18 65 75 70 75 70 215 38,70 109,75 1
301B salto inverso 3 19 60 55 60 60 55 17,5 3325 143,00 3
5231D mortal y medio atras con medio tirabuzén 3 20 65 70 65 75 7,0 20,5 41,00 184,00 2
205C doble mortal y medio atras 3 28 45 55 45 45 50 14,0 39,20 22320 2
305C doble mortal y medio inverso 3 28 50 55 45 55 50 155 43,40 266,60 2
5233D mortal y medio atras con un tirabuzén y medio 3 24 65 60 60 65 65 19,0 45,60 312,20 2
Total GD: 17,4 Puntuacion promedio: 6,07 Mejor Puntuacion: 7,10
3 Emma Larcada Herrera (2005) -- SPAIN TEAM
